
ova Russas 
P R E F E i T U R A 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Educação do Município de Nova 
Russas, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro e Equipe de 
apoio cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto versa sobre 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO DESTINADO A SUPRIR AS NECESSIDADES DAS 
DIVERSAS SECRETARIAS DO GOVERNO MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS. 

RESOLVE: 

ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, 
' 	na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N2  GM-PEO04/2021, para que produza seus efeitos 

legais e jurídicos. 

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo 
ADJUDICADO E HOMOLOGADO em favor das seguintes licitante: 

VENCEDOR: 

SOLUÇÃO GRÁFICA EMBALAGENS EIRELI 
CNPJ N°11.786.715/0001-38 

LOTE 1 . ADESIVOS DE ENVELOPAMENTO VEICULAR. DIVERSAS SECREARIAS 

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UNID QTD V. UNIT. V. TOTAL 

ENVELOPAMENTO VEICULAR (ADESIVAGEM DE VEICULOS 
AUTOMOTORES 

PRÓPRIA M2  660 223,33 147397,80 

V. TOTAL  147397,80 

LOTE 2. MATERIAL DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UNID QTD V. UNIT. V. TOTAL 

1 
CAPAS DE PROCESSOS. capas de processos, 33x48 cm, ixO, cor, papel 
offset 75gr 

PRÓPRIA UNIDADE 50.000 0.68 44000.00 

2 CARTAS DE IPTU - tamanho A4, imp. 4x1 cor, papel ap 24kg branco. PRÓPRIA UNIDADE 15.000 1,20 18000,00 

3 OFíCIO TIMBRADO . tamanho 21x31cm, imp 4x0, papel A4 C/100 FLS PROPRIA BLOCO 120 10,30 1236,00 

V. TOTAL 63236,00 

LOTE 3. CÓPIAS E IMPRESSÕES- SECRETARIAS DIVERSAS 

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UNID QTD V. UNIT. V. TOTAL 

1 Copias coloridas em papel oficio ou papel a4. PRÓPRIA Unid 20.000 1,56 31200,00 

2 Copias preto e branco em papel oficio ou papel a4. PRÓPRIA Unid 19.000 0,75 14250,00 

3 Impressões coloridas em papel a4. PRÓPRIA Unid 29.500 1,12 33040,00 

4 IMPRESSÕES DIGITAIS . impressões digitais, t, A3 calor, papel cch 1 15g. PRÓPRIA UNIDADE 8.220 4,33 35592.60 

5 Impressões preto e branco em papel oficio ou papel a4. PROPRA Unid 28.000 0,66 18480.00 

6 Impressos, 21 x 31 cm 3 x O cor em papel offset 120 gr PRÓPRIA Unid 6.500 0,37 2405.00 
V. TOTAL f ') 134967,60 

RJd Paars Frnsco Po 
CEP 6 2.12 	oo 

.G72-(33'J 

   

.novarUssas..J 

4 
novarussas 



Nova Russas 

LOTE 4- MATERIAL GRÁFICO - ADESIVOS. 

si,  =e tal, 

TEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UNID QTD V. UNIT. 'C 
1 	  Adesivo vinil polietileno leitoso impressão 4 x O colondo PRÓPRIA m2  760 85,49 64972,40 
2 	 Adesivos educativos personalizados em vinil lOxiO cm 4x0 cor PRÓPRIA UNIDADE 1100 475 522500 

Cartões temáticos, confeccionados em papel adesivo, impressão colorida 4x1, 
	  tamanho 12x08cm PRÓPRIA UNIDADE 1.000 1,04 1040,00 

Etiqueta adesiva para codificação, na cor ouro, formato circular. adesivo 
	  permanente, tamanho 12mm, indicada para lacrar envelopes, convites, etc. PRÓPRIA UNIDADE 410 3.12 1279,20 

V. TOTAL 
72516,60 

LOTE 5- BANNERS- SECRETARIAS DIVERSAS 

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UNID QTD V. UNIT. V. TOTAL 

1 
BANNER- banner em lona polietileno, acabamento em madeira e ponteira de 
plástico. PRÓPRIA UNIDADE 286 101,00 28886,00 

2 Banner em lona vinil 4809r, acabamento em madeirite nas duas extremidades e 
	 cordão em nylon (metro quadrado) PRÓPRIA METRO 222 108,86 24166,92 

3 
BANNER HORIZONTAL COLORIDO, ACABAMENTO ESPECIAL NAS 
ESTREMIDADES E CORDÃO PARA PENDURAR, TECIDO NA BASE :100% 
POLIESTER, REVESTIMENTO EM PVC , DIMENSÕES: 468X366 

PRÓPRIA UND 222 201,82 44804,04 

4 
BANNER VERTICAL COLORIDO, Banner Vertical..COM CORDÃO PARA 
PENDURAR, TECIIDO DA BASE 100% POLIESTER. REVESTIMENTO EM 
PVC, DIMENSÕES: 109 CM DE ALTURA 72 CM DE LARGURA 

PRÓPRIA UND 222 200,66 44546,52 

V. TOTAL 
ESTIMADO 
DO LOTE 

142403,48 

LOTE 6- FORMULÁRIOS/MATERIAL PADRÃO - DIVERSAS SECRETARIAS 

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UNID QTD V. UNIT. V. TOTAL 

1 Bloco de anotação 15x21 em, 4x0 papel offset 75gr PRÓPRIA Bloco 590 12,75 7522,50 

2 
BLOCOS DE ANOTAÇÕES. bloco de anotações fimbrado, 15x20cm 
impressão ixO cor, papel 75gr. 

PRÓPRIA UNIDADE 550 8,40 4620,00 

COMUNICADO DE EXTRA, TAMANHO 10X21CM COR 1X1, BLOCO COM 100 
FOLHAS. 

PRÓPRIA BLOCO 134 12,50 1675,00 

- COMUNICADO DE FALTA, TAMANHO 10X21CM COR 1X1, BLOCO COM 100 
FOLHAS. 

PRÓPRIA BLOCO 134 12,39 1660.26 

5 Ficha controle de estoque formato 21 x 15 em 1 x 1 cor papel offset 180 g PROPRIA Bloco 370 12,45 4606.50 

6 
Pastas 31 x 42 cm. 4 x O cor papel supremo 250 g com uma dobra e logomarca 
do municipio 

PRÓPRIA UNIDADE 7.500 4,25 31875,00 

7 Envelope A4, timbrado 229x324mm, gramatura 809 e cor Amarelo PRÓPRIA UNIDADE 8.250 1,25 10312,50 

8 	  Envelope tipo carta, cores variadas, timbrado 63g 114X229 PRÓPRIA UNIDADE 2.350 1,19 2796,50 

V. TOTAL 65068,26 

- MATERIAL DE USO EXCLUSIVO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UNID QTD V. UNIT. V. TOTAL 

1 
Apostilhas capa 1 x 	cor formato 32x37cmempapel 180g, miolo l:55x32 

	  cm, 1 x 1 cor papel offset 75 com 100 pg. 
PRÓPRIA Unid 2.150 35324,50  16,43 

2 	  Bloco de autorização, 50 x 2 vias, 15 x 21 cm, 1 x O cor picotado e numerado. PRÓPRIA Bloco 200 11,87 2374,00 

3 
Caderno de Registro do Professor para Educ. Infantil e Ensino Fundamental 
com 121 página em papel A4 com Capa Colorida. 

PRÓPRIA Unid 600 16,43 9858,00 

4 	  Capas de processo. 33x48cm, 1 x O cor papel offset 75 gr PRÓPRIA Unid 2.000 1,34 2680,00 

5 	  Cartaz tamanho 30 x 40 em 4 x Ocor em couchê 150 gr PRÓPRIA Unid 3.000 4.37 13110,00 

6 	  Cartaz tamanho 60 x 40 em, 4 x O cor, em papel couchê 150 gr PROPRIA Unid 1.500 5,27 7905,00 

7 
Certificado - 21x30cm - Couchê 250gr. Impresso Frente - Dados Variados - 
colorido 

PRÓPRIA UNIDADE 1.000 2,70 2700.00 

8 Certificados formato 32 x 22 em 1 x 1 cor papel offset 180 g 
PROPRIA Unid 1.500 2,85 4275,00 

9  	gr 

Convite para eventos, formato 21 x 30 cm 4 x O cor c/ dobra papel couchê 150 PRÓPRIA Unid 9.000 1,09 9810.00 

UNIDADE 1.000 6.70 6700.00 
10 

COPOS COM ILUSTRAÇÕES COMEMORATIVAS EM ACRILICO 300 ML 
VARIADAS CORES 

PRÓPRIA 

DD(\DIA i inid 1000 1.86 1860.00 
Credencial para eventos formato 21 x 15 cm 

,Cii' 

Centro - CLP 	'0-O0C) 
Nov? k'u'SaS Coa 
98 3672-6330 



NOVE Russas 
PRLÍLifUR 

12 Folha de matricula formato 31 x 21 cm 1 x 1 cor papel offset 75 gr PROPRIA Bloco 10.000 650 6500Q('Ç' 

13 
Formulário de requisição de material, com 100 folhas. 21 x 31 cm 1 x O cor, 
papel offset 75 gr 

PRÓPRIA Bloco 200 17,00 

14 
Panfletos para campanhas de informação de eventos, 15 x 21 cm, 4 x O cor 
papel offset 90 gr 

PRÓPRIA Unid 7.000 100 7000.00 

15 Pasta escolar formato 63 x 40 cm 1 x 1 cor, papel cartolina 180 g, vincada com 
abas. 

PRÓPRIA Unid 6.000 3,00 18000,00 

V. TOTAL 189996,50 

LOTE 8- CARIMBOS- DIVERSAS SECRETARIAS 
ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UNID QTD V. UNIT. V. TOTAL 

1 Carimbo Automático n 	10 - medida lOmm x 27mm. PRÓPRIA Unid 69 37,20 2566.80 

2 Carimbo Automático no 20 - medida 14mm x 38mm. PRÓPRIA Unid 84 43,15 3624.60 

3 Carimbo Automático n° 25 - medida 15mm x 75mm. PRÓPRIA Unid 74 52,08 3853.92 

4 Carimbo Automático no 30- medida 18mm x47mm PROPRIA Unid 104 52.03 5411.12 

5 Carimbo Automático no 40 - medida 25mm x 5mm. PROPRIA Unid 114 52,06 5934,84 

6 Carimbo Automático n45-  medida 25mmx82mm. PRÓPRIA Unid 117 52,08 6093,36 

Carimbo Automático no 50 - medida 30mm x 69mm. PRÓPRIA Unid 130 59,80 7774,00 

8 Carimbo Automático no 55 - medida 40mm x 60mm. PRÓPRIA Unid 123 62,00 7626,00 

9 Carimbo Automático no 60- medida 37mm x 60mm. PRÓPRIA Unid 153 41,00 6273,00 

V. TOTAL PRÓPRIA 49157,64 

LOTE 9- MATERIAIS PERSONALIZADOS - DIVERSAS SECRETARIAS 

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UNID QTD V. UNIT. V. TOTAL 

1 CONVITES - convites tamanho 12x20, impressão 4x0 cor, papel cch 230g. PRÓPRIA UNIDADE 900 1,41 1269,00 

2 Convites, impressão 4x1, em papel 401kg, tamanho 20,5x15,5cm PROPRIA UNIDADE 800 1,00 800,00 

3 Crachá 9x5cmc/foto PRÓPRIA Unid 1.810 6,00 10860,00 

4 Crachás, material: papel 60 kg, tamanho: 11 x 14 cm. Impressão colorida com 
porta crachá em pvc e jacaré 

PRÓPRIA UNIDADE 830 3,00 2490,00 

FOLDER - PAPEL COCHI COLORIDO COM TRÊS DOBRAS, TAMANHO 
FOLHA A4 

PRÓPRIA UND 6.300 1,79 11277.00 

6 Fokiers formato 22 x 32 cm, 4 x O em papel couchê 150 gr com duas dobras PRÓPRIA Unid 3.850 1,23 4735,50 

PANFLETOS PAPEL COUCHÊ, FRENTE E VERSO, COLORIDO, 24 KG 
TAMANHO 15CM x 21CM 

PRÓPRIA UND 6.300 1,00 6300.00 

8 
PASTA PERSONALIZADA - para personalizada com elástico para cusros de 
capacitação, conferencias e oficinas. 

PRÓPRIA UNIDADE 2.150 3,78 8127,00 

9 
PASTA PERSONALIZADA - para personalizada sem elástico para cusros de 
capacitação, conferencias e oficinas. 

PRÓPRIA UNIDADE 2.800 4,72 13216,00 

V. TOTAL 59074,50 

LOTE 10 - MATERIAIS DE USO EXCLUSIVO DAS AÇÕES E SERVIÇOS DE SAÚDE 

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UNID QTD V. UNF1'. V. TOTAL 

1 
CAPA PARA ULTRASSOM, PAPEL TRIPLEX 180G - TAM 32X45 - 4X4 COR-

POLICROMIA - COM CORTE JANELA E ORELHAS. 
PROPRIA UND 2.000 2,70 5400,00 

2 
CARTÃO DA CRIANÇA MASCULINO - AZUL (ESPELHO). ESPECIFICAÇÃO: 

TAM.36, IMP. 4xOCOR, PAPEL 180G. 
PRÓPRIA UND 600 1,60 960,00 

3 CARTÃO DE CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA (MASCULINO), 
PAPEL AP 180G - TAM. 35X17 - 4X4 COR. 

PRÓPRIA UND 600 1,60 960,00 

4 CARTÃO DO DIABÉTICO, PAPEL AP 180G -TAM 11X15 - lxi COR. PROPRIA UND 3.000 1,50 4500,00 

5 EVOLUÇÃO DE ENFERMAGEM, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP.1x000R, 
PAPEL 75G. PRÓPRIA BLOCO 200 18.30 3660,00 

EXAME DE PREVENÇÃO, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x000R, 
PAPEL 75G. PRÓPRIA BLOCO 50 15,00 750,00 

7 FICHA B (HÁ), PAPEL AP 24 KG - TAM. 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X1 COR 
FN. PROPRIA BLOCO 20 15,00 300,00 

8 FICHA B (TB), PAPEL 24 KG- TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS 1X1 COR F/V. PRÓPRIA BLOCO 5 23,80 119.00 

9 
FICHA DE ACOMPANHAMENTO Á DM INSULINO DEPENDE, BLOCO COM 
100 FOLHAS PAPEL AP 24 KG, COM 100 FOLHAS, UMA VIA TAMANHO 
21x3l. 

PRÓPRIA BLOCO 8 23,80 190,40 

10 FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL - ESUS, ESPECIFICAÇÃO: 
21x13CM - IMP. 1x000R, PAPEL 75G. PRÓPRIA BLOCO 200 15,00 3000.00 

-:i P1re rr.scc 
Centro - E  62200-000 
Nova RusSas Cnrá - Bra'. 
SC 3672-6330 

ovarussas 

   

   



ova Russas
~ : r, - 11.1 	r. 

:c 

11 
FICHA DE CADASTRO - GESTANTE, PAPEL AP 24 KG - TAM 21 X31 - BLS 
100X1 VIAS 	1XO COR. 

PRÓPRIA BLOCO 5 25,0 - 	

i. 

12 
FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO COM CAUSA MAL DEFINIDA, PAPEL 
A4, BLOCO COM 100 FOLHAS. 

PRÓPRIA BLOCO 5 25,00 

13 
FICHA DE NOTIFICAÇÃO ATENDIMENTO ANTI-RABI, ESPECIFICAÇÃO: 
21x31CM-IMP.1x000R PAPEL 75G. 

PRÓPRIA BLOCO 8 24,00 192,00 

14 GUIA DE SOLICITAÇÃO DE IMUNOBIOLÓGICOS, ESPECIFICAÇÃO: 
21x13CM - IMP. 1xOCOR, PAPEL75G. PRÓPRIA BLOCO 30 19,00 570,00 

15 
MAPA DIÁRIO DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL, BLOCO COM 100 FOLHAS, 
PAPEL A4. 

PRÓPRIA BLOCO 40 19,00 760,00 

16 
MARCADOR DE CONSUMO ALIMENTAR. ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 
1xOCOR, PAPEL 75G. 

PRÓPRIA BLOCO 10 20,00 200,00 

17 PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS DIÁRIOS - PRÓTESE DENTÁRIA, 
ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1xOCOR, PAPEL 75G. 

PRÓPRIA BLOCO 5 26,00 130,00 

18 
REGISTRO DE RELATÓRIO DE ÓBITO, PAPEL AP 24 KG- TAM 21X31 - BLS 
100X1 VIAS - 1X0 COR. 

PRÓPRIA BLOCO 4 26,00 104,00 

19 RETORNO, PAPEL AP 24 KG. TAM. 15X20 - BLS 50X2 VIAS - 1X0 COR PROPRIA BLOCO 200 17,00 3400,00 

20 
SISTEMA GERENCIADOR DE AMBIENTE LABORATORIAL - GAL, 

ESPECIFICAÇÃO: 21X31CM-IMP.1x0 COR, PAPEL 75G. 
PRÓPRIA BLOCO 20 17,00 340,00 

21 
ACOMPANHAMENTO DOS CASOS DE TUBERCULOSE, ESPECIFICAÇÃO: 
21x31CM - IMP. 1x000R, PAPEL 75G.. 

PRÓPRIA BLOCO 30 18,50 555,00 

22 
ANAMINESE E AVALIAAÇÃO TERAPEUTICA, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM- 
IMP.lxO COR, PAPEL 75G. 

PRÓPRIA BLOCO 150 18,50 2775,00 

23 
ATENDIMENTO COLETIVO, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM- IMP.lxO COR, 
PAPEL75G. 

PRÓPRIA BLOCO 150 15,00 2250,00 

24 
ATESTADO MEDICO, PAPEL AP 24 KG - TAM 15X2OCM - BLS 100X1 VIAS 

- 

1 X COR. 
PRÓPRIA BLOCO 300 10,00 3000,00 

25 
ATUALIZAÇÃO MENSAIS DE MEDICAMENTOS DA AFB E AFS DESTINADA 
AOS PRESCRISTOS DA UBS, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1xOCOR, 
PAPEL75G. 

PRÓPRIA BLOCO 50 15,00 750,00 

26 
AUTO DE INFRAÇÃO, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM- IMP.1xOCOR, PAPEL 
75G. 

PRÓPRIA BLOCO 30 20,00 600,00 

27 
AVALIAÇÃO FONAUDIÓLOGA, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM- IMP.lxO COR, 
PAPEL 75G. 

PRÓPRIA BLOCO 30 20,00 600,00 

28 
BOLETIM DE ATENDIMENTO DE PACIENTE - EXTERNO, PAPEL AP 24 KG 

- 

TAM 15X20 - BLS 100X1 VIAS - 1X1 COR F/V. 
PRÓPRIA BLOCO 50 12,50 625,00 

29 
BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL -BPA INDIV - PAPEL AP 24 KG 

- 

TAM 23X31 - BLS 100X1 VIAS - CORO 
PRÓPRIA BLOCO 270 18,50 4995,00 

30 
BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL CONSOLIDADO, PAPEL AP 24 
KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS COR 0. 

PRÓPRIA BLOCO 60 18,50 1110,00 

31 
BOLETIM DIÁRIO DE LEISHIMANIOSE, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 
1xOCOR, PAPEL 75G. 

PRÓPRIA BLOCO 10 20,50 205,00 

32 
BOLETIM DIÁRIO DE SERVIÇO ANTIVETORIAL COLORIDO, 
ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1x000R, PAPEL 75G. 

RÓPRIA BLOCO 400 15,00 6000,00 

33 
BOLETIM INTERNAÇÃO - ALTA, P24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS 

- 

1XO COR. 
PRÓPRiA BLOCO 50 18,30 915,00 

34 
BOLETIM MENSAL DAS ATIVIDADES Da CONTROLE D. PAPEL AP 24 KG 

- 

TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X1 COR FN 
PRÓPRIA BLOCO 20 20,00 400,00 

35 
BOLETIM PARA ELISA, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1xOCOR, PAPEL 
75G. 

PRÓPRIA BLOCO 10 21.50 215,00 

36 
CADASTRO INDIVIDUAL - ESUS, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 
1xOCOR, PAPEL75G. 

PRÓPRIA BLOCO 500 17,00 8500,00 

37 
CADASTRO NACIONAL DOMICILIAR - ESUS, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM 

- 

IMP. 1xOCOR, PAPEL75G. 
PRÓPRIA BLOCO 200 18,00 3600,00 

38 
CADERNETA DA GESTANTE, ESPECIFICAÇÃO: T 10x15, IMP. 1x1COR. 
AP.SOKG. 

PRÓPRIA UND 500 6,20 3100,00 

39 
CADERNETA DE VACINAÇÃO - ADULTO, PAPEL AP 180G - TAM 19X7CM 

- 1X1 COR, PRÓPRIA UND 15.000 1,15 17250,00 

40 CAPA PARA RESULTADO DE ELETROCARDIOGRAMA, PAPEL TRIPLEX 
180G - TAM 32X45 - 4X0 COR - CM CORTE JANELA E ORELHAS. 

PRÓPRIA UND 4.000 2,00 8000,00 

41 CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA (FEMININO), PAPEL 
AP 180G- TAM. 35X17 - 4X4 COR. PRÓPRIA UND 600 2,50 1500,00 

42 CARTÃO DA CRIANÇA FEMININO - ROSA (ESPELHO), ESPECIFICAÇÃO: 
TAM.36, IMP. 4x000R, PAPEL 180G. PRÓPRIA UND 600 1,90 1140,00 

43 CARTÃO DA FAMILIA, PAPEL AP 180G TAM. 1 1X15 - lxi COR. PRÓPRIA UND 20.000 1,00 20000,00 

44 CARTÃO DA FONAUDIÓLOGA, PAPEL 60 KG, IMPRESSÃO 4X4 PRÓPRIA UND 50 3.00 150,00 

45 CARTÃO DE APRAZAMENTO DOS ATENDIMENTOS PRÓPRIA UND 6. 000 1,00 6000,00 

46 CARTÃO DO DIABETICO, INSULINA DEPENDENTE, ESPECIFICAÇÃO: 
TAM.36, IMP. 4xOCOR, PAPEL P. 1800. PRÓPRIA BLOCO 600 1,30 780,00 

' CARTÃO DO HIPERTENSO - PAPEL AP 180G - TAM. 11 X15  - 1 X COR. PRÓPRIA UND 6.000 1,30 7800,00 
4&-  COMUNICADO DE TROCA DE ENFERMAGEM, TAMANHO 10X21CM COR PRÓPRIA BLOCO 40 11,80 	1 	472,00 

- 3672-6330 

".VW.flOVíUS,.JS. 

   

   



/ 

i A 
Nova Russas 
1X1, BLOCO COM 100 FOLHAS. . 

4 
COMUNICADO DE TROCA, ESPECIFICAÇÃO: TAMANHO 10X21CM COR 
1X1, BLOCO COM 100 FOLHAS. 

PRÓPRIA BLOCO 70 11,45 

ç 3' t
' 80l 

50 
CONTROLE DE PRATELEIRA, PAPEL AP 180 KG TAM 21X31 PAC COM 100 
UNIDADES- 1X1 COR FN. 

PRÓPRIA UND 9.000 1,00 9000,00 

51 
CONVITES PAPEL 40KG -COLORIDO, ESPECIFICAÇÃO: COLORIDO 
TAMANHO A4 

PRÓPRIA UND 1.000 1,36 1360,00 

52 DESCRIÇÃO DA OPERAÇÃO, 4 KG TAM 31X210 BLS 100X1 VIAS - lxi COR. PROPRIA BLOCO 10 23,48 234,80 

53 ENVELOPE SACO TIMBRADO PARA RAIO X 18X12 CM 85G PROPRIA UND 500 1,00 500,00 

54 ENVELOPE SACO TIMBRADO PARA RAIO X 24X30 CM 92 G PROPRIA UND 1.000 1,83 1830,00 

ENVELOPE SACO TIMBRADO PARA RAIO X 35X43 CM 99 G PROPRIA UND 2.000 2,10 4200,00 

56 ENVELOPE TIMBRADO PARA RAIO X PAPEL A4 24 KG TAM. 30X40 79G PROPRIA UND 1.500 1,86 2790,00 

ETIQUETA ADESIVA PARA REMESSA DE TUBITOS- COLORIDO, TAM 6,3 
CM X 6,5 CM. 

PROPRIA UND 30.000 0,98 29400,00 

58 
EVOLUÇAÕ DE ENFERMAGEM, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS lOOXi 
VIAS - ixo COR. PROPRIA UND 500 18,78 9390,00 

59 
EVOLUÇÃO MÉDICO, PAPEL AP 24 KG - TAM 21 X31 - BLS iooxi VIAS - 1 X 
COR. 

PROPRIA BLOCO 120 14,68 1761,60 

60 
EVOLUÇÃO NUTRICIONAL, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1xOCOR, 
PAPEL 75G. 

PROPRIA BLOCO 50 14,68 734,00 

61 
EVOLUÇÃO SOCIAL, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1xOCOR, PAPE' 
75G. 

PRÓPRIA BLOCO 50 18,20 910,00 

62 EXTRATIFICAÇÃO EM SAÚDE BUCAL PRÓPRIA BLOCO 20 23,48 469,60 

63 
FICHA DE VISITA DOMICILIAR- COLORIDO, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - 
IMP. 1xOCOR, PAPEL 75G. 

PRÓPRIA UND 50.000 0,19 9500.00 

64 
FICHA (B) ACOMPANHAMENTO Á GESTANTE, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM 
- IMP. 1xOCOR, PAPEL 75G. 

PRÓPRIA BLOCO 6 29,34 176,04 

65 
FICHA (b) ACOMPANHAMENTO Á HAS/ DM DO AGENTE, PAPEL AP 24KG, 
TAMANHO 21x31, BLS 100, UMA VIA BLOCO COM 100 FOLHAS, 

PROPRIA BLOCO 10 23,80 238,00 

66 FICHA B (DIA), PAPEL 24 KG TAM 21X31 - BLS iooxi VIAS - ixi COR FN. PROPRIA BLOCO 10 23,50 235,00 

67 
FICHA DE ACOMPANHAMENTO DA GESTANTE NO SIS PR, PAPEL TIPO A4, 
NAS MEDIDAS APROXIMADAS: 14CM DE ALTURA X21CM DE LARGURA- 
BLOCO COM 100 FOLHAS. 

PRÓPRIA BLOCO 40 13,50 540,00 

68 
FICHA DE ACOMPANHAMENTO DOS CASOS DE HANSENÍASE, BLOCO 
COM 100 FOLHAS, PAPEL A4. 

PRÓPRIA BLOCO 5 24,65 123,25 

69 FICHA DE AVALIAÇÃO DA FISIOTERAPIA, PROPRIA , BLOCO 40 18,49 739,60 

70 
FICHA DE CADASTRO E ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL DO SISVAN, 
PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR. 

PRÓPRIA BLOCO 30 18,20 546,00 

71 
FICHA DE CAMPO SISSOLO-(CADASTRO DE ÁREAS COM POPULAÇÃO 
EXPOSTA AO SOLO CONTAMINADO), ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 
ixOCOR, PAPEL 75G. 

PROPRIA BLOCO 30 18,20 546,00 

72 
FICHA DE ENCERRAMENTO DA GESTANTE NO SIS PRÉ (CONSULTA 
PUERPURAL), PAPEL TIPO A4, NAS MEDIDAS APROXIMADAS:14CM DE 

ARGURA, BLOCO COM 100 FOLHAS. 
PRÓPRIA BLOCO 5 24,65 123,25 

ALTURA X 21CM DE L

73 
FICHA DE NOTIFICAÇÃO DENGUE E FEBRE DE CHI, ESPECIFICAÇÃO: 
21x31CM-IMP.1x0,PAPEL 75G. 

PRÓPRIA BLOCO 80 17,02 1361.60 

74 
FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE CRIADOURO DE AEDES AEGYPTI, 
ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1xOCOR, PAPEL 75G.. 

PRÓPRIA BLOCO 300 14,68 440400 

75 
FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE IMOVEL PENDENTE - COLORIDO 
ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM-IMP.1xOCOR, PAPEL 75G. 

PROPRIA BLOCO 120 16,44 1972.80 

76 
FICHA DE NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO HANSEN, ESPECIFICAÇÃO: 
21x31CM-IMP.1x0,PAPEL 75G. 

PRÓPRIA BLOCO 3 28,76 86,28 

77 
FICHA DE NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO TUBERCU, ESPECIFICAÇÃO: 
21X31CM-IMP.1xOCOR, PAPEL 75G. 

PRÓPRIA BLOCO 4 28,76 115,04 

78 
FICHA DE PROCEDIMENTOS, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. ixO COR, 
PAPEL 75G. 

PROPRIA BLOCO 50 18,20 910,00 

79 
FICHA DE REFERÊNCIA, PAPEL AP 18 KG BRANCA / PAPEL SB 16 KG - 
AZUL E AMARELO - TAM 21X31 - BLS 50X3 VIAS - iXO COR. 

PRÓPRIA BLOCO 5.000 12,33 61650,00 

80 FICHA DE TRIAGEM, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM-IMP.1x0, PAPEL 75G. PROPRIA BLOCOS 20 22,30 446,00 

81 
FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL - ESUS (ACS), 
ESPECIFICAÇÃO: 21X31CM-IMP.1xOCOR, PAPEL75G. 

PROPRIA BLOCO 200 18,20 3640,00 

82 
FICHA GERAL DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL, ESPECIFICAÇÃO: 
21X31CM-IMMP.1xOCOR, PAPEL 75G. PROPRIA BLOCO 100 18,20 1820,00 

83 
FICHA PARA CADASTRO SANITÁRIO MUNICIPAL, ESPECIFICAÇÃO: 21X31 
CM-IMP.lxO COR, PAPEL 180G. 

PROPRIA UND 1.500 1,36 2040,00 

84 FICHA RELATÓRIO DE VISITAS DE ATIVIDADES - ASC COM ASSINATURA PRÓPRIA BLOCO 100 16,44 1644.00 

85 
FICHA SETOR - FISIOTERAPIA, Especificação: 21X31CM-IMP.1xOCOR, 

PRÓPRIA UNO 2.000 0,28 560,00 

arussas 

PAPEL 75g

11111, 
Ceá ••ii' 

3672-6330 



ova Russas ;Li rs 
, 	L•J !*•) 

86 
FOLHA DE ABORTAMENTO, ESPECIFICAÇÃO: 21X31CM-IMP.1xOCOR, 
PAPEL 75G. 

PROPRIA BLOCO 20 22,30() 

87 
FOLHA DE PRESCRIÇÃO - MEDICA, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 
100X1 VIAS - 1 X COR. 

14,68 
 

PROPRIA BLOCO 250 

88 
FORMULÁRIO DE CHECK LIST EMERGENCIA, TAMANHO 10X21CM COR 
1X1, BLOCO COM 100 FOLHAS. 

PROPRIA BLOCO 100 11,74 1174,00 

89 
FORMULÁRIO DE DISPENSAÇÃO DE MEDICAMENOS, ESPECIFICAÇÃO: 
21X31CM-IMP.1x0 COR, PAPEL 75G. 

PROPRIA BLOCO 15 23,48 352,20 

90 
FORMULÁRIO DE PRODUTIVIDADE DO SERVIÇO SOCIAL, 
ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1xOCOR, PAPEL 75G. 

PROPRIA BLOCO 30 18,20 546,00 

91 
GUIA DAS OFICINAS REGIONAIS - 2017 - 269 PÁGINAS, PAPEL AP 24 KG - 
TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR. 

PROPRIA EXEMPLAR 150 19,96 2994,00 

92 
GUIA INSTRUTIVO SELO BRONZE - 201 PARTE 1 - 143 PÁGINAS, PAPEL AP 
24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1 X COR. 

PROPRIA EXEMPLAR 40 27,00 1080,00 

93 
GUIA INSTRUTIVO SELO BRONZE - 2018 PARTE 2 - 60 PÁGINAS, PAPEL AP 
24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1 X COR. 

PROPRIA EXEMPLAR 40 27,00 1080,00 

94 
GUIA PARA EXTRATIFICAÇÃO DE RISCO E MANEJO CLÍNICO DA PESSOA 
IDOSA - 185 PÁGINAS 

PROPRIA EXEMPLAR 50 27,00 1350,00 

95 
GUIA PARA EXTRATIFICAÇÃO DE RISCO E MANEJO CLÍNICO EM SAÚDE 
DO TRABALHADOR - 196 PÁGINAS 

PROPRIA EXEMPLAR 50 27,00 1350.00 

96 GUIA PARA EXTRATIFICAÇÃO DE RISCO E MANEJO CLÍNICO EM SAÚDE 
MENTAL - 132 PÁGINAS 

PRÓPRIA EXEMPLAR 50 27,00 135000 

97 
INFORMATIVO, TABLÓIDE, 2 PAGINAS, FRENTE E VERSO, PAPEL 
COUCHÊ, COLORIDO, TAMANHO 27X30 CM. 

PRÓPRIA UND 5.000 1,66 8300.00 

98 
INSTRUMENTO DE PASSAGEM DE PLANTÃO PRONTO ATENDIMENTO, 
PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1 X COR. 

PRÓPRIA BLOCO 80 1526 1220,80 

99 
INSTRUMENTO DO SELO BRONZE DE QUALIDADE - 61 PÁGINAS, PAPEL 
AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1 X COR. 

PRÓPRIA EXEMPLAR 40 27,00 1080,00 

100 
JUSTIFICATIVA DE RETORNO DE MEDICAÇÕES, PAPEL AP 24 KG - TAM 
21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR. 

PRÓPRIA BLOCO 80 27,00 2160,00 

101 
LAUDO DE INSPEÇÃO,ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1xOCOR, PAPEL 
75G. 

PRÓPRIA BLOCO 40 17,02 680,80 

102 
LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTOS 
AMBULATORIAL (APAC), ESPECIFICAÇÃO 21x13CM - IMP. 1xOCOR, 
PAPEL 75G. 

PRÓPRIA BLOCO 50 17,02 851,00 

103 
LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE INTERNAÇÃO, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM 
- IMP. ixO COR, PAPEL 75G. 

PRÓPRIA BLOCO 60 17,02 1021,20 

104 
LAUDO PARA SOLIICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE MUDANÇA DE 
PROCEDIMENTOS, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 50X2 VIAS 1X1 
COR FN CARBONADA. 

PRÓPRIA BLOCO 3 27,58 82,74 

105 
MAPA DE SUPLEMENTAÇÃO DO FERRO, BLOCO COM 100 FOLHAS 
PAPEL AP 24KG -TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS. 

PRÓPRIA BLOCO 40 18,20 728,00 

106 
MAPA DE ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL - 515 VAN, PAPEL AP 24KG. 
TAMANHO 21X31, BLS 100, UMA VIA, 1X1 COR FN, BLOCO COM 100 
FOLHAS. 

PROPRIA BLOCO 30 18,20 546,00 

107 
MAPA DE ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL, PAPEL AP 24 KG, 
TAMANHO 21X31, BLS 100, UMA VIA, BLOCO COM 100 FOLHAS. 

PRÓPRIA BLOCO 20 23.48 469,60 

108 
MAPA DIÁRIO DE ADM. DE VITAMINA A EM CRIANÇAS -UF, 
ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM- IMP. ixOcor, PAPEL 75G 

PRÓPRIA BLOCO 30 23,48 704.40 

109 MAPA DIÁRIO DE ADM. DE VITAMINAS A EM CRIANÇAS, PAPEL AP 24 KG 
- TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1 X COR. 

PRÓPRIA BLOCO 20 23,48 469,60 

110 
MAPA MUNICIPAL MENSAL DE ADM. DE VITAMINA A, ESPECIFICAÇÃO: 
21x13CM - IMP. 1xOCOR, PAPEL 75G. 

PRÓPRIA BLOCO 30 15,56 466,80 

111 MAPA PARA CONTROLE DIARIO - TEMPERATURA, ESPECIFICAÇÃO: 
21x13CM - IMP. 1xOCOR, PAPEL 75G. 

PRÓPRIA BLOCO 20 22,30 446 00 

112 MINI EXAME DO ESTADO MENTAL, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 
1xOCOR, PAPEL 75G. PRÓPRIA BLOCO 20 22,30 446.00 

113 MOVIMENTO MENSAL DE IMUNOBIOLÓGICOS, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM 
- IMP. 1xOCOR, PAPEL 75G. PRÓPRIA BLOCO 50 18,20 910,00 

114 MOVIMENTO MENSAL DE INSULINA DEPENDENTE, PAPEL AP 24 KG - TAM 
21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR. PRÓPRIA BLOCO 5 28,76 143,80 

115 MOVIMENTO MENSAL DE MEDICAMENTOS, ESPECIFICAÇAO: 21x31CM - 
IMP. 1xOCOR, PAPEL 75G.. PRÓPRIA BLOCO 30 18,20 546,00 

116 NASCIDOS VIVOS - CARTÃO - PAPEL AP 180G - TAM 19X7 CM-1X1 COR. PRÓPRIA UND 500 1,18 590,00 

117 NOTIFICAÇÃO NEGATIVA / POSITIVA SEMANAL! SARAMPO/DTA, PAPEL 
AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR. PRÓPRIA BLOCO 32 19,96 638,72 

118 PARTOGRAMA, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1xOCOR, PAPEL 75G. PRÓPRIA BLOCO 4 34.04 136,16 

119 PASSAGEM PARA: DATA, HORA, SAIDA, PAPEL 24KG. TAM. 10X7 - BLS 
100X1 -1X0 COR. PRÓPRIA BLOCO 200 8,21 1642,00 

120 PEDIDO DE SERVIÇO MOTORISTA, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 
1xOCOR, PAPEL 75G. PRÓPRIA BLOCO 120 9 10 1092,00 

-121 PEPRODUÇÃO DO CADERNO DA ATENÇÃO BÁSICA N°23' SAÚDE DA PRÓPRIA EXEMPLAR 30 34,62 1038,60 

(.enLro 
N o va ÍUSSar,  - ( edr 
88 3672-6330 

flOVaíEJSç.35 
e 

arussas 



novi russas. 

\~1~  

K 	<.I' e ran:isco R. 
CenL'o- LP 5220000 
Nc 	R'.,3'; 
88 3672-6330 

NOVI Russas ± 

CRIANÇA: ALEITAMENTO MATERNO E ALIMENTAÇÃO COMPLEMENTAR'. 
20 EDIÇÃO, 2015, 186 PAGINAS, IMPRESSÃO COLORIDA E 
ENCADERNADA. 

cc 

122 PESCREIÇÃO MÉDICA, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS- 
1X0 COR. PRÓPRIA BLOCO 300 18,20 546000 

123 PLANILHA DE REFERÊNCIA, ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1xOCOR, 
PAPEL 75G. PRÓPRIA BLOCO 30 16,44 493,20 

124 PLANILHA PARA ANOTAÇÕES DOS NASCIDOS VIVOS, PAPEL AP 24 KG 
TAM 21X31 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR. 

PRÓPRIA BLOCO 5 27,60 138,00 

125 PLANILHA PARA ANOTAÇÕES DOS ÓBITOS, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 
- BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR. PROPRIA BLOCO 4 34,05 136,20 

126 PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS DIÁRIOS- CIRURGIA/PERIODONTIA, 
ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1xOcCOR, PAPEL 75G. 

PRÓPRIA BLOCO 50 18,20 910,00 

127 PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS DIÁRIOS - ENDODONTIA, 
ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. 1xOCOR, PAPEL 75G. PRÓPRIA BLOCO 50 11,75 587,50 

128 PRONTUÁRIO FAMILIAR TIMBRADO, TAM 26X35 COR 1X0 PRÓPRIA UND 6.000 1.60 9600.00 

129 PROTOCOLO DE ANAMINESE E AVALIAÇÃO FONOAUDIÓLOGA, 
ESPECIFICAÇÃO: 21x13CM - IMP. ixO COR, PAPEL 75G.. PRÓPRIA BLOCO 20 11,75 235,00 

130 
PROTOCOLO DE AVALIAÇÃO DO FLÉNULO DA LINGUA EM BEBÊS, PAPEL 
AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 100X4 VIAS - 1X0 COR. COM  DESENHOS 
COLORIDOS. 

PRÓPRIA BLOCO 30 13,50 405,00 

131 RECEITA AZUL - CONTROLADA, PAPEL SB 24 KG AZUL, TAM. 19X8CM - 
NUMERADA E PICOTADA - 1X0 COR. 

PRÓPRIA BLOCO 1.500 11,30 16950,00 

132 RECEITA BRANCA CARBONADA, 2 VIAS, PAPEL AUTO COPLATIVO EM 2 
VIAS - TAM 15X20 - BLS 50X2 VIAS - 1 X COR. 

PRÓPRIA BLOCO 2.500 11,45 28625,00 

133 RECEITUÁRIO, PAPEL AP 24 KG - TAM 15X20 - BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR, PRÓPRIA BLOCO 10.000 8,60 86000,00 

134 REGISTRO DE ENFERMAGEM, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1xOCOR, 
PAPEL 75G. PRÓPRIA BLOCO 180 15,90 2862,00 

135 
RELAÇÃO DE PACIENTES DE ALTA, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - BLS 
100X1 VIAS - 1X0 COR. 

PRÓPRIA BLOCO 48 18,20 873,60 

136 RELAÇÃO DIÁRIA DE PACIENTES INTERNOS, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM 
- IMP. 1xOCOR, PAPEL 75G. PRÓPRIA BLOCO 120 16,50 1980,00 

137 RELATÓRIO DE SITUAÇÃO DE SAÚDE E AOMPANHAMENTO DAS 
FAMÍLIAS, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1xOCOR, PAPEL 75G.. 

PRÓPRIA BLOCO 5 27,60 138,00 

138 
RELATÓRIO DE VISITAS REALIZADAS - ACS, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM 

- IMP. ixO COR, PAPEL 75G. PRÓPRIA BLOCO 400 15,30 6120,00 

139 REMANEJAMENTO/DOAÇÃONALIDADE, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 
1xOCOR, PAPEL 75G. 

PRÓPRIA BLOCO 15 22,30 334,50 

140 REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO (COLO, ESPECIFICAÇÃO: 
21x31CM - IMP. 1xOCOR, PAPEL 75G. 

PRÓPRIA BLOCO 40 18,20 728,00 

141 
REQUISIÇÃO DE EXAMES/SERVIÇOS, EM PAPEL TIPO A4, NAS MEDIDAS 
APROXIMADAS: 14CM DE ALTURA X 21 CM DE LARGURA. BLOCO COM 
100 FOLHAS. 

PRÓPRIA BLOCO 2.000 14,70 29400,00 

142 RESUMO DIARIO DE RETORNO AOS IMÓVEIS COM AEDES AEGYPTI, 
ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1xOCOR, PAPEL 75G. 

PRÓPRIA BLOCO 15 22,30 334,50 

143 
SOLICITAÇÃO DE EXAMES - MAC. PAPEL AP 24 KG - TAM 15X2OCM - BLS 
100X1 VIAS - 1 X COR. PRÓPRIA BLOCO 150 9,70 1455,00 

144 SOLICITAÇÃO DE MEDICAMENTOS, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM- IMP. 
1xOCOR, PAPEL 75G.. PRÓPRIA BLOCO 10 29,50 295,00 

145 SOLICITAÇÃO DE SAÍDA DE MATERIAL, PAPEL AP 24 KG - TAM 15X20 
- BLS 100X1 VIAS - 1X1 COR F/. PRÓPRIA BLOCOS 150 11,65 1747,50 

146 SOLICITAÇÃO SAÍDA - MATERIAL, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 
1xOCOR, PAPEL 75G. PRÓPRIA BLOCO 350 14,00 4900,00 

147 TERAPEUTA OCUPACIONAL, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1xOCOR, 
PAPEL 75G.  

PRÓPRIA BLOCO 30 17,00 510,00 

148 
TERMO DE APREENSÃO; INUTILIZAÇÃO; DEPÓSITO, ESPECIFICAÇÃO: 
DEPÓSITO, INUTILIZAÇÃO, DEPOSITO , 21x31CM - IMP. 1xOCOR, PAPEL 
75G. 

PRÓPRIA BLOCO 30 17,00 510,00 

149 TERMO DE INTERDIÇÃO: DESINTERDIÇÃO, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM 
- IMP. 1xOCOR, PAPEL 75G.. PRÓPRIA BLOCO 30 17,00 510,00 

150 TERMO DE RESPONSABILIDADE, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 
1xOCOR, PAPEL 75G.. PRÓPRIA BLOCO 40 17,00 680.00 

151 TESTE DA LINGUINHA, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM- IMP.lxO COR, PAPEL 
75G. PRÓPRIA BLOCO 20 20,00 400,00 

152 TESTE DA ORELHINHA, ESPECIFICAÇÃO: 21x31CM - IMP. 1xOCOR, PAPEL 
75G. PRÓPRIA BLOCO 20 20,00 400,00 

153 TRIAGEM NEONATAL - FONAUDIÓLOGA, PAPEL AP 24 KG - TAM 21X31 - 
BLS 100X1 VIAS - 1X0 COR, COM DESENHOS COLORIDOS. PRÓPRIA BLOCO 30 20.00 600,00 

V. TOTAL 531991,18 



ova Russas 
	c 

L À 
P R E í E 1 r u F 1,11 

Ao setor competente para as providências cabíveis 

Nova Russas/Ce, 10 de maio de 2021. 

(Q 
NáSCA MARIA BEZERRA DOS SANTO 

Ordenadora de Néspesas das Secretarias de Saúde 

DE ACORDO, 

VACÉLIO ABREÚ RODRIGUES 
Ordenador de despesas do Gabinete da 

Prefeita, Secretaria de Administração, 

Finanças e Controlad.a e Educação 

PEDRO VE S DE LIRA 
Secretário do Meio Ambiente e 
Desenvolvimento Econômico 

ANA MARIA DE PAIVA BEZERRA 
Secretária do Trabalho e Assistência 

Social 

1 a -1 A I- , jÁ~ =L 

ODIRLEI DA SILVA SOUTO 
Secretário da Secretaria de Cultura 

ANTONIA FREITAS DE 
- 	 CARVALHO 

Secretária de Juventude, Turismo e 
Desporto 

 

i 

novarussas. :Tcc. 	 (u. 	 novarussas 


